HEAT Holding International GmbH www.heatgroup.at
C
F
 2
0
2
1
0

HEAT Holding International GmbH www.heatgroup.at
Tаблица  Table
Кoд типa  Type code
CF 25   .   5   .   1   .   N   .   PN 16
 тип / Type    ступень давления/pressure stage
размер вход/вых  / Inlet/Outlet-Size     быстрозатвором / SSV Control unit
  размер привода / Actuator Size
Выбор / Selection Быстрозатвором / SSV Control unit
Code N R 2R
pdso [bar] 0,013 -0,900 0,7 – 2,8 2,6 -10,0
pdsu [bar] 0,005 -0,270 0,150 – 2,5 2,0 – 7,0
KG
m³/h
Tип
Typ
Размер
Присоед.
Connection-
Size
DN1/DN2
Длина
Length
Высота
/ Height
Привод  / Actuator
E
  Ø 286 Ø 286 R Ø 286 RR
A B C   1 2 3
200 CF15
1. 25 / 25 184
325 65
20 mbar
÷
500 mbar
500 mbar
÷
1,5 bar
1,5 bar
÷
4,5 bar
180
2. 25 / 50 219
3. 50 / 50 254
4. 50 / 80 276
Ø 506 Ø 386 Ø 386 R Ø 386RR
1 2 3 4
450 CF25
1. 25 / 25 184
494 93
20 mbar
÷
0,3 bar
70 mbar
÷
1,0 bar
0,6 bar
÷
2,0 bar
1,8 bar
÷
4,5 bar
189
2. 25 / 50 219
3. 25 / 80 241
4. 50 / 50 254
5. 50 / 80 276
1.150 CF40
1. 50 / 50 254
502 103 197
2. 50 / 80 276
3. 50 /100 303
4. 80 / 100 325
5. 100 /100 352